
社会福祉法人　瑞光会

基本財産

その他の固定資産

2,565,434,763

616,734,909固定資産

合計

資産の部

負債及び純資産の部合計 3,567,494,9473,567,494,9473,567,494,9473,567,494,947

資産の部合計

490,000,000

次期繰越活動収支差額 1,204,416,729

純資産の部合計 3,511,865,511

39,641,710

固定負債 15,987,726

負債の部合計 55,629,436

平成平成平成平成24242424年度年度年度年度　　　　貸借対照表貸借対照表貸借対照表貸借対照表　　　　　　　　　　　　単位：円

流動資産 385,325,275

3,182,169,672

純資産の部

基本金 1,361,508,860

国庫補助金特別積立金 455,939,922

その他の積立金

3,567,494,9473,567,494,9473,567,494,9473,567,494,947

負債の部

流動負債



社会福祉法人　瑞光会

繰越活動収支差額の部

次期繰越活動収支差額次期繰越活動収支差額次期繰越活動収支差額次期繰越活動収支差額（（（（１８１８１８１８）＝（）＝（）＝（）＝（１３１３１３１３）＋（）＋（）＋（）＋（１４１４１４１４）－（）－（）－（）－（１５１５１５１５）＋（）＋（）＋（）＋（１６１６１６１６）－（）－（）－（）－（１７１７１７１７）））） 1,204,416,7291,204,416,7291,204,416,7291,204,416,729

前期末繰越活動収支差額（１２）

当期末繰越活動収支差額（１３）＝（１１）＋（１２）

基本金取崩額（１４）

基本金組入額（１５）

その他の積立金取崩額（１６）

その他の積立金積立額（１７）

事業活動収支差額事業活動収支差額事業活動収支差額事業活動収支差額（（（（６６６６）＝（）＝（）＝（）＝（４４４４）－（）－（）－（）－（５５５５）））） 784,200784,200784,200784,200

経常収支差額経常収支差額経常収支差額経常収支差額（（（（７７７７）＝（）＝（）＝（）＝（３３３３）＋（）＋（）＋（）＋（６６６６））））

特別収支の部

収入
0

特別収入計（８）

事業活動外支出計（５） 81,456,348

0

支出
固定資産売却損・処分損 108,930

特別支出計（９） 108,930

支出
経理区分間繰入金支出 81,456,348

特別支出差額特別支出差額特別支出差額特別支出差額（（（（１０１０１０１０）＝（）＝（）＝（）＝（８８８８）－（）－（）－（）－（９９９９）））） -108,930-108,930-108,930-108,930

事業活動外収入計（４） 82,240,548

当期活動収支差額当期活動収支差額当期活動収支差額当期活動収支差額（（（（１１１１１１１１）＝（）＝（）＝（）＝（７７７７）＋（）＋（）＋（）＋（１０１０１０１０）））） 95,753,46695,753,46695,753,46695,753,466

95,862,39695,862,39695,862,39695,862,396

1,184,663,263

1,280,416,729

0

0

0

76,000,000

平成平成平成平成24242424年度年度年度年度　　　　事業活動収支計算書事業活動収支計算書事業活動収支計算書事業活動収支計算書　       　　　　　　　　　単位：円

事業活動外収支の部

収入

受取利息配当金収入 784,200

経理区分間繰入金収入 81,456,348

2,506,540

715,604,880

支出

事業活動収支差額事業活動収支差額事業活動収支差額事業活動収支差額（（（（３３３３）＝（）＝（）＝（）＝（１１１１）－（）－（）－（）－（２２２２））））

事業費支出 92,508,840

95,078,19695,078,19695,078,19695,078,196

減価償却費

徴収不能額

引当金繰入

事業活動支出計（２）

56,606,246

0

人件費 514,899,586

事務費支出 49,083,668

収入

事業活動収支の部

16,456,105

0

3,572,000

718,000

介護保険収入

利用料収入

運営費収入

私的契約利用料収入

その他の事業収入

経常経費補助金収入

寄付金収入

雑収入

国庫補助金等特別積立金取崩額

事業活動収入計（１）

22,570,824

810,683,076

730,803,981

3,118,900

31,645,790

1,797,476


