

平成24年度 貸借対照表			単位:円
資産の部	流動資産		385,325,275
	固定資産	基本財産	2,565,434,763
		その他の固定資産	616,734,909
		合計	3,182,169,672
資産の部合計			3,567,494,947
負債の部	流動負債		39,641,710
	固定負債		15,987,726
	負債の部合計		55,629,436
純資産の部	基本金		1,361,508,860
	国庫補助金特別積立金		455,939,922
	その他の積立金		490,000,000
	次期繰越活動収支差額		1,204,416,729
	純資産の部合計		3,511,865,511
負債及び純資産の部合計			3,567,494,947

平成24年度 事業活動収支計算書

単位:円

事業活動収支の部	収入	介護保険収入	730,803,981
		利用料収入	3,118,900
		運営費収入	31,645,790
		私的契約利用料収入	16,456,105
		その他の事業収入	0
		経常経費補助金収入	3,572,000
		寄付金収入	718,000
		雑収入	1,797,476
		国庫補助金等特別積立金取崩額	22,570,824
		事業活動収入計(1)	810,683,076
	支出	人件費	514,899,586
		事務費支出	49,083,668
		事業費支出	92,508,840
		減価償却費	56,606,246
徴収不能額		0	
引当金繰入		2,506,540	
事業活動支出計(2)		715,604,880	
事業活動収支差額(3) = (1) - (2)		95,078,196	
事業活動外収支の部	収入	受取利息配当金収入	784,200
		経理区分間繰入金収入	81,456,348
		事業活動外収入計(4)	82,240,548
	支出	経理区分間繰入金支出	81,456,348
		事業活動外支出計(5)	81,456,348
事業活動収支差額(6) = (4) - (5)		784,200	
経常収支差額(7) = (3) + (6)		95,862,396	
特別収支の部	収入		0
		特別収入計(8)	0
	支出	固定資産売却損・処分損	108,930
		特別支出計(9)	108,930
特別支出差額(10) = (8) - (9)		-108,930	
当期活動収支差額(11) = (7) + (10)		95,753,466	
繰越活動収支差額の部	前期末繰越活動収支差額(12)		1,184,663,263
	当期末繰越活動収支差額(13) = (11) + (12)		1,280,416,729
	基本金取崩額(14)		0
	基本金組入額(15)		0
	その他の積立金取崩額(16)		0
	その他の積立金積立額(17)		76,000,000
次期繰越活動収支差額(18) = (13) + (14) - (15) + (16) - (17)		1,204,416,729	